

برگزارکننده: شرکت آوین

مکان برگزاری: مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی مسقط - عمان

زمان برگزاری: ۶ لغایت ۱۰ بهمن ماه ۱۳۹۴ (۲۶ لغایت ۳۰ ژانویه ۲۰۱۶)

مهلت ثبت نام: یک هفته پس از دریافت فراخوان

گروه کالایی

۱- ارائه توانمندی های صادراتی ایران شامل کالاها، تولیدات و خدمات صادراتی (MADE IN IRAN)

۲- فرصت های مشارکت و سرمایه گذاری در صنعت، تجارت، معدن، کشاورزی، انرژی (نفت، گاز، پالایش، برق، آب و فاضلاب و محیط زیست)، پتروشیمی، عمران و صنعت ساختمان، خدمات فنی و مهندسی، صنعت گردشگری، بیمه و بانکداری و خدمات...

۳- کالاهای مصرفی (مواد غذایی و کشاورزی، لوازم خانگی و منسوجات)، صنایع دستی، مصالح و تجهیزات ساختمانی، تجهیزات پزشکی و دارو، ماشین آلات و تجهیزات بسته بندی، فرش و تابلو فرش)

هزینه مشارکت

هزینه مشارکت به ازاء هر متر مربع غرفه سرپوشیده همراه با تجهیزات استاندارد مربوطه: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

حداقل متراژ درخواستی: ۱۵ متر مربع

هزینه اسپانسر (حامی)

مشارکت کنندگانی که تمایل به مشارکت در فضای اسپانسری نمایشگاه را دارند می توانند جهت دریافت بسته های اسپانسری با ستاد برگزاری نمایشگاه تماس حاصل فرمایند.

خدمات نمایشگاهی

با عنایت به هدف گذاری انجام شده به منظور سازماندهی شرکت های برتر تولیدی-صادراتی و خدماتی کشور جهت مشارکت در این نمایشگاه و بهره گیری از فرصت ها و ظرفیت های صادرات به کشور عمان، ارائه خدمات مورد نیاز جهت حضور شایسته مشارکت کنندگان کشورمان توسط گروه بین المللی آوین پیش بینی و برنامه ریزی گردیده است.

در این خصوص برنامه ریزی و پیش بینی لازم جهت حمل کالاهای مشارکت کنندگان و اخذ ویزا، همچنین اطلاع رسانی لازم به مخاطبین و دعوت از بازدیدکنندگان تخصصی در سطح کشور عمان جهت بازدید از نمایشگاه انجام شده است.

خدمات مسافرتی و اقامت

شرکت کنندگانی که مایل به استفاده از خدمات شامل هتل، بلیط، ترانسفر و ... از این شرکت می باشند، با ستاد برگزاری جهت هماهنگی اقدام نماید در غیر این صورت می توانند رأساً اقدام فرمائید.

خدمات حمل و گمرک

جهت هماهنگی و اطلاعات بیشتر با ستاد برگزاری نمایشگاه تماس حاصل فرمائید.

لطفاً جهت کسب اطلاعات کاملتر از بازار عمان و تفاهم نامه های جدید تجاری و بین دو کشور و فرصتهای سرمایه گذاری، رزرو فضای نمایشگاهی و ثبت نام در این نمایشگاه، با شماره تلفن ۲۲۰۲۰۲۴۸ تماس حاصل نموده و با از طریق ارسال مکاتبات به شماره نمابر ۲۲۰۱۸۵۹۸ اقدام فرمایید.